PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 26 tháng 10 năm 2019

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 11- NĂM HỌC 2018-2019
Đánh giá công tác tuần 10
· Hoàn thành sản phẩm và hồ sơ dự thi KHKT theo đúng kế hoạch.
· Tổ chức đượcHội nghị chuyên đề bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cấp tổ.
· Ý thức tự quản một số lớp xây dựng tốt: 6A2, 7B2

· Thành tích thi bơi: Phạm Thị Thanh Hoa- 8C2 đạt 2 HCV, 1 HCB.

Công việc trọng tâm
· Xây dựng KH tháng 11/2019.

· Phát động thi đua lập thành tích chào mừng ngày Nhà giáo Việt nam 20/11.

· Tham gia giải đá cầu.

· Tổ chức tuyên truyền kiến thức về Phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ.
· Duyệt hồ sơ điều tra phổ cập giáo dục.
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	28/10
	Khám sức khỏe học sinh năm học 2019-2020
Kiểm tra hồ sơ điều tra phổ cập giáo dục năm 2019
	BGH

	Phối hợp trạm y tế xã
Đ/c Thủy, Ngân

	29, 30/10
	Tham gia giải đá cầu trong khuôn khổ Hội khỏe Phù Đổng
15g30; Tổ chức tuyên truyền kiến thức về Phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ.

	BGH
	Đ/c Thía
Toàn trường

Đ/c Thương làm công tác ổn định và tổ chức

	29- 31/10
	Chốt danh sách đội tuyển HSG văn hóa năm
	BGH
	GV các đội tuyển

	31/10
	Họp hội đồng triển khai kế hoạch tháng 11/2019

	· Ngày 30/10 Các lớp chuyển học từ 13g30 đến 15g30. Từ 15g30 tập trung nghe tuyên truyền
· Ngày 31/10 Các đội tuyển học từ 13g30. Họp Hội đồng từ 15g30

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy